Miejskie Przedsiebiorstwo Ruda Slaska, dnia 14 stycznia 2021 roku
Gospodarki Mieszkaniowej

Towarzystwo Budownictwa

Spofecznego Sp.z 0.0.

ul. 1 Maja 218

41-710 Ruda Slaska

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na ustugi: ,0gréd sensoryczny z fontanng
na terenie parku przy ul. Gen. Hallera - zadanie nr 5 realizowane w ramach projektu pn , Trakt Rudzki
— rozwdj zielonych przestrzeni Miasta Ruda Slgska” realizowany ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020""

Numer sprawy: TIR/26/RB/PN/2020

UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 11-14 stycznia 2021 roku wptynety wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy Pzp udziela odpowiedzi i wyjasnieni na pytania
zadane przez Wykonawce przekazujac ponizej treéé pytan.

Dot.: NAWIERZCHNIE

Pytanie nr 1:

wszystkie nawierzchnie iloSciowo zgadzajq sie z dokumentacjg oprécz piasku pod nawierzchnie placu
zabaw.

W opisie PW_MA _ opis _zad.5.pdf uwzgledniono powierzchnie piasku 218 m2, natomiast na rysunku
PZT oraz w przedmiarze uwzgledniono powierzchnie 169 m2

— ktora wielkos¢ jest prawidtowa?

Odpowiedi na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, ze prawidtowa powierzchnia to 169m?2

Pytanie nr 2:

rozdrobniona kora drzew iglastych o pow.163 m2 jest uwzgledniona w opisie PW_MA _ opis _zad.5.pdf
i na rysunku PZT, jednak nie jest uwzgledniona w przedmiarze

- czy nalezy uwzglednic¢ jg w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak, nalezy uwzglednic kore o pow. 163m2

Dot.: ZIELEN

Pytanie nr 3:
Zielen uwzgledniona w opisie PW_Z_opis_zad. 5.pdf nie pokrywa sie z czescig rysunkowa Z1 0
Zielen | l.pdfi Z 11 detal 1.pdf oraz przedmiarem roboty podstawowe.pdf:
ilos¢ gatunkow w tabeli SPIS PROJEKTOWANEGO MATERIALU wynosi:
- dla drzew: 298 sztuk (w przedmiarze — 288 sztuk)
- dla krzewow: 9477 sztuk (w przedmiarze — 9447 sztuk)



- dla bylin: 5158 sztuk (w przedmiarze — 5258 sztuk)
- dla roélin cebulowych: 9750 sztuk (w przedmiarze — 9650 sztuk);
- ktore iloéci nalezy ujaé w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy uja¢ ilosci roslin wedtug rysunku Z1.1 oraz 71.1

Pytanie nr 4:
Niezgodno$¢ gatunkéw w tabeli SPIS PROJEKTOWANEGO MATERIAtU z rysunkiem Z1 0 Zielen | ti.pdf i
Z 11 detal 1.pdf

- brak w tabeli pozycji z ré6zanecznikiem ‘Cunninghams White’

- brak w tabeli pozycji z rézanecznikiem ‘Blutopia’

- brak w tabeli pozycji z rézanecznikiem ‘Anushka’

- brak w tabeli pozycji z rézanecznikiem ‘Humbold’

- brak w tabeli pozycji z rézanecznikiem ‘Catawbiense Boursault’

- brak w tabeli pozygji z r6zanecznikiem ‘Raspulio’

- brak w tabeli pozycji z azalig pontyjska

- brak w tabeli pozycji z rumianka japoriska

- brak w tabeli pozycji z powojnikiem mandzurskim

- brak w tabeli pozycji z tawulcem pogietym

- brak w tabeli pozycji z Swidosliwa Lamarca

- w tabeli znajduje sie pozycja trzmielina pospolita, natomiast brakuje jej na rysunkach
- czy w/w rosliny nalezy uja¢ w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, powyisze roéliny nalezy ujaé¢ w ofercie, zgodnie z rysunkiem Z1.0. Trzmielina pospolita powinna
zostaé posadzona w potudniowo zachodniej czesci parku — na rysunku i legendzie oznaczenie czarnym,
przerywanym szrafem.

Pytanie nr 5:

Niezgodnoé¢ ilodciowa w tabeli SPIS PROJEKTOWANEGO MATERIALU z rysunkiem Z1 0 Zielen | ii.pdf i Z
11 detal 1.pdf

- w tabeli uwzgledniono 15 sztuk buka pospolitego natomiast na rysunku z zielenig 14 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 17 sztuk debu szyputkowego natomiast na rysunku z zielenig 18 sztuk + 1
sztuke debu posp. (to to samo), co razem na rysunku daje 19 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 18 sztuk klonu pospolitego natomiast na rysunku z zielenig 16 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 50 sztuk lipy drobnolistnej natomiast na rysunku z zielenig 40 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 806 sztuk hortensji drzewiastej ‘Anabelle” natomiast na rysunku z zielenig
439 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 38 sztuk kaliny koralowej natomiast na rysunku z zielenig 18 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 50 sztuk poziomki ogrodowej natomiast na rysunku z zielenig 70 sztuk.

- w tabeli uwzgledniono 2360 sztuk poziomki ogrodowej natomiast na rysunku z zielenig 2380 sztuk.
- ktére iloéci nalezy ujgc w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

- w tabeli uwzgledniono 15 sztuk buka pospolitego natomiast na rysunku z zielenig 14 sztuk.
nalezy przyjac taka ilos¢ rodlin jak na rysunku Z1.0. (14 szt.)

- w tabeli uwzgledniono 17 sztuk debu szyputkowego natomiast na rysunku z zielenig 18 sztuk + 1

sztuke debu posp. (to to samo), co razem na rysunku daje 19 sztuk.
nalezy przyja¢ 19 szt. debu szyputkowego

Opracowat: OZ/ Joanna Szykowska, tel. 322420133 wewn. 799



- w tabeli uwzgledniono 18 sztuk klonu pospolitego natomiast na rysunku z zielenia 16 sztuk.
na rysunku znajduje sie 18 szt. klona pospolitego i takg ilosé nalezy przyjaé w ofercie

- w tabeli uwzgledniono 50 sztuk lipy drobnolistnej natomiast na rysunku z zielenia 40 sztuk.

- na rysunku znajduje sig 50 szt. lipy drobnolistnej i taka ilo$¢ nalezy przyjaé w ofercie (10 szt. lipy
nalezy zasadzi¢ w czgéci potudniowo zachodniej, na rysunku i legendzie oznaczonej przerywanym
czarnym szrafem)

- w tabeli uwzglgdniono 806 sztuk hortensji drzewiastej ‘Anabelle’ natomiast na rysunku z zielenig
439 sztuk.

- nalezy przyjac taka ilos¢ jak na rysunku Z1.0

- w tabeli uwzgledniono 38 sztuk kaliny koralowej natomiast na rysunku z zielenig 18 sztuk.

- nalezy przyjac takg ilos¢ jak na rysunku Z1.0 - na rysunku znajduje sig 38 szt. kaliny koralowej (20 szt.
przewidziano w czesci potudniowo zachodniej, na rysunku i legendzie oznaczonej przerywanym
czarnym szrafem)

- w tabeli uwzgledniono 50 sztuk poziomki ogrodowej natomiast na rysunku z zielenig 70 sztuk.
- nalezy przyjg¢ takg ilos¢ jak na rysunku Z1.0.

- w tabeli uwzgledniono 2360 sztuk poziomki ogrodowej natomiast na rysunku z zielenig 2380 sztuk.
- czy chodzi o barwinek pospolity? Nalezy przyjac¢ ilos¢ taka jak na rysunku Z1.0 — 2380szt.

Pytanie nr 6:

Dodatkowo w przedmiarze roboty podstawowe.pdf w pozycji 24 d.4 dla systemu mocowania bryty
zatozono 1 sztuke jako jednostke miary. Jezeli wg opisu zaktadamy system mocowania palikowy po 3
paliki na jedno drzewo, nalezy do kazdej sztuki drzewa przypisa¢ 1 kpl (sktadajgcy sie z 3 palikéw, 3
poprzeczek i tasmy w mb).

- prosimy o informacje, czy nasze rozumowanie jest stuszne i w ofercie nalezy ujgé komplet systemu
mocowania drzew sktadajacego sie z 3 palikdw, 3 poprzeczek i tasmy / 1 drzewo?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie naleiy przyjac system kotwienia drzew przy pomocy paséw oraz
kotew mocujacych bryte korzeniowa (opis_PW zad5.pdf - pkt 5.1.1). 1 szt. rozumiana jest jako zestaw
kotew oraz pasow.

Dot.: MALA ARCHITEKTURA

Pytanienr 7:

Na rysunku PZT i A3 sitownia.pdf uwzgledniono 2 sztuki tablicy regulaminowej, natomiast nie ma jej
uwzglednionej w przedmiarach.

-czy w/w tablice regulaminowe nalezy ujaé¢ w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy ujac tablice regulaminowe w ofercie.

Dot.: NAWIERZCHNIE

Pytanie nr 8:
Nie zgadza sie powierzchnia ptyt betonowych 100 x 50 x 8:

Opracowat: OZ/ Joanna Szykowska, tel. 322420133 wewn. 799



w przedmiarze podano ilos¢ —936 m2, na rysunku PZT — 1513 m2
— ktora wielkosé jest prawidtowa?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy potwierdza, iz nalezy przyjac ilos¢ ujetg na rysunku PZT.

Tre$¢ powyiszej odpowiedzi jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcéw, ktérzy beda ubiegad

o udzielenie zamodwienia i ztozg oferte w ww. postepowaniu.
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( Podpis kierownika zamaw'{jacego
lub osoby upowaznionej)
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